920
17
Požární axiální strešní ventilátory F400 (120)
HGHT-V
 Technické parametry
Skříň
je konstruována pro vertikální výtlak

Selekční program na www.elektrodesign.cz.
921
17
Požární axiální strešní ventilátory F400 (120)
HGHT-V
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-800-6/-1,5 800 1,5 3,17 170
HGHT-V/4-800-6/-2,2 800 2,2 4,56 179
HGHT-V/4-800-6/-3 800 3 6,15 185
HGHT-V/4-800-6/-4 800 4 8,03 191
HGHT-V/4-800-6/-5,5 800 5,5 10,4 213
HGHT-V/4-800-6/-7,5 800 7,5 13,9 221
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-800-6/-1,5/0,25 800 1,5 0,25 3,65 1,6 177
HGHT-V/4/8-800-6/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 4,7 1,66 185
HGHT-V/4/8-800-6/-3/0,55 800 3 0,55 6,29 2,35 186
HGHT-V/4/8-800-6/-4/0,75 800 4 0,75 8,44 2,25 193
HGHT-V/4/8-800-6/-5,5/1,1 800 5,5 1,1 11,7 3,7 215
HGHT-V/4/8-800-6/-7,5/1,5 800 7,5 1,5 15,9 4,72 228
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-900-6/-11/3 900 11 3 21 7 301
HGHT-V/4/8-900-6/-2,2/0,37 900 2,2 0,37 4,7 1,66 227
HGHT-V/4/8-900-6/-3/0,55 900 3 0,55 6,29 2,35 228
HGHT-V/4/8-900-6/-4/0,75 900 4 0,75 8,44 2,25 235
HGHT-V/4/8-900-6/-5,5/1,1 900 5,5 1,1 11,7 3,7 257
HGHT-V/4/8-900-6/-7,5/1,5 900 7,5 1,5 15,9 4,72 270
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-800-9/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 4,7 1,66 190
HGHT-V/4/8-800-9/-3/0,55 800 3 0,55 6,29 2,35 191
HGHT-V/4/8-800-9/-4/0,75 800 4 0,75 8,44 2,25 198
HGHT-V/4/8-800-9/-5,5/1,1 800 5,5 1,1 11,7 3,7 220
HGHT-V/4/8-800-9/-7,5/1,5 800 7,5 1,5 15,9 4,72 233
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-900-9/-11/3 900 11 3 21 7 307
HGHT-V/4/8-900-9/-14/3,5 900 14 3,5 26,5 8,45 326
HGHT-V/4/8-900-9/-4/0,75 900 4 0,75 8,44 2,25 241
HGHT-V/4/8-900-9/-5,5/1,1 900 5,5 1,1 11,7 3,7 263
HGHT-V/4/8-900-9/-7,5/1,5 900 7,5 1,5 15,9 4,72 276
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-1000-6/-11 1000 11 20,9 317
HGHT-V/4-1000-6/-15 1000 15 27,9 339
HGHT-V/4-1000-6/-18,5 1000 18,5 35,1 372
HGHT-V/4-1000-6/-4 1000 4 8,03 248
HGHT-V/4-1000-6/-5,5 1000 5,5 10,4 270
HGHT-V/4-1000-6/-7,5 1000 7,5 13,9 278
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-1000-9/-11 1000 11 20,9 324
HGHT-V/4-1000-9/-15 1000 15 27,9 346
HGHT-V/4-1000-9/-18,5 1000 18,5 35,1 379
HGHT-V/4-1000-9/-22 1000 22 41 396
HGHT-V/4-1000-9/-7,5 1000 7,5 13,9 285
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-1250-6/-15 1250 15 27,9 463
HGHT-V/4-1250-6/-18,5 1250 18,5 35,1 496
HGHT-V/4-1250-6/-22 1250 22 41 513
HGHT-V/4-1250-6/-30 1250 30 57,1 556
HGHT-V/4-1250-6/-37 1250 37 66,8 693
HGHT-V/4-1250-6/-45 1250 45 80,9 728
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-1250-9/-15 1250 15 27,9 473
HGHT-V/4-1250-9/-18,5 1250 18,5 35,1 506
HGHT-V/4-1250-9/-22 1250 22 41 523
HGHT-V/4-1250-9/-30 1250 30 57,1 566
HGHT-V/4-1250-9/-37 1250 37 66,8 703
HGHT-V/4-1250-9/-45 1250 45 80,9 738
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-900-6/-11 900 11 20,9 302
HGHT-V/4-900-6/-3 900 3 6,15 227
HGHT-V/4-900-6/-4 900 4 8,03 233
HGHT-V/4-900-6/-5,5 900 5,5 10,4 255
HGHT-V/4-900-6/-7,5 900 7,5 13,9 263
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-900-9/-11 900 11 20,9 308
HGHT-V/4-900-9/-15 900 15 27,9 330
HGHT-V/4-900-9/-5,5 900 5,5 10,4 261
HGHT-V/4-900-9/-7,5 900 7,5 13,9 269
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-800-9/-2,2 800 2,2 4,56 184
HGHT-V/4-800-9/-3 800 3 6,15 190
HGHT-V/4-800-9/-4 800 4 8,03 196
HGHT-V/4-800-9/-5,5 800 5,5 10,4 218
HGHT-V/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 226
HGHT-V jednorychlostní, 4 póly, F400(120)
HGHT-V dvourychlostní, 4/8 pólů, F400(120)
922
17
Požární axiální strešní ventilátory F400 (120)
HGHT-V
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-1000-6/-11/3 1000 11 3 21 7 316
HGHT-V/4/8-1000-6/-14/3,5 1000 14 3,5 26,5 8,45 335
HGHT-V/4/8-1000-6/-17/4,3 1000 17 4,3 33,4 12,7 366
HGHT-V/4/8-1000-6/-20/5 1000 20 5 38,6 14,1 381
HGHT-V/4/8-1000-6/-4/0,75 1000 4 0,75 8,44 2,25 250
HGHT-V/4/8-1000-6/-5,5/1,1 1000 5,5 1,1 11,7 3,7 272
HGHT-V/4/8-1000-6/-7,5/1,5 1000 7,5 1,5 15,9 4,72 285
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-800-6/-1,5/0,37 800 1,5 0,37 3,65 1,62 167
HGHT-V/4/6-800-6/-2,2/0,7 800 2,2 0,7 4,91 2,48 174
HGHT-V/4/6-800-6/-3/1 800 3 1 6,85 3,86 183
HGHT-V/4/6-800-6/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 10,2 5,38 215
HGHT-V/4/6-800-6/-6/2,2 800 6 2,2 13,7 6,96 226
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-1000-6/-10/3,3 1000 10 3,3 22 8,74 324
HGHT-V/4/6-1000-6/-14/4,5 1000 14 4,5 29,5 11,2 339
HGHT-V/4/6-1000-6/-16/6,5 1000 16 6,5 28,4 12,5 399
HGHT-V/4/6-1000-6/-20/8,5 1000 20 8,5 34,9 16,3 434
HGHT-V/4/6-1000-6/-4,5/1,5 1000 4,5 1,5 10,2 5,38 272
HGHT-V/4/6-1000-6/-6/2,2 1000 6 2,2 13,7 6,96 283
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-1000-9/-10/3,3 1000 10 3,3 22 8,74 331
HGHT-V/4/6-1000-9/-14/4,5 1000 14 4,5 29,5 11,2 346
HGHT-V/4/6-1000-9/-16/6,5 1000 16 6,5 28,4 12,5 406
HGHT-V/4/6-1000-9/-20/8,5 1000 20 8,5 34,9 16,3 441
HGHT-V/4/6-1000-9/-6/2,2 1000 6 2,2 13,7 6,96 290
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-800-9/-2,2/0,7 800 2,2 0,7 4,91 2,48 179
HGHT-V/4/6-800-9/-3/1 800 3 1 6,85 3,86 188
HGHT-V/4/6-800-9/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 10,2 5,38 220
HGHT-V/4/6-800-9/-6/2,2 800 6 2,2 13,7 6,96 231
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-900-6/-10/3,3 900 10 3,3 22 8,74 309
HGHT-V/4/6-900-6/-14/4,5 900 14 4,5 29,5 11,2 324
HGHT-V/4/6-900-6/-2,2/0,7 900 2,2 0,7 4,91 2,48 216
HGHT-V/4/6-900-6/-3/1 900 3 1 6,85 3,86 225
HGHT-V/4/6-900-6/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 10,2 5,38 257
HGHT-V/4/6-900-6/-6/2,2 900 6 2,2 13,7 6,96 268
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-900-9/-10/3,3 900 10 3,3 22 8,74 315
HGHT-V/4/6-900-9/-14/4,5 900 14 4,5 29,5 11,2 330
HGHT-V/4/6-900-9/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 10,2 5,38 263
HGHT-V/4/6-900-9/-6/2,2 900 6 2,2 13,7 6,96 274
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-1250-6/-11/3 1250 11 3 21 7 440
HGHT-V/4/8-1250-6/-14/3,5 1250 14 3,5 26,5 8,45 459
HGHT-V/4/8-1250-6/-17/4,3 1250 17 4,3 33,4 12,7 490
HGHT-V/4/8-1250-6/-20/5 1250 20 5 38,6 14,1 505
HGHT-V/4/8-1250-6/-28/6,5 1250 28 6,5 52 18 563
HGHT-V/4/8-1250-6/-30/8 1250 30 8 56,5 21,8 593
HGHT-V/4/8-1250-6/-37/9,2 1250 37 9,2 74,2 25,4 696
HGHT-V/4/8-1250-6/-44/11 1250 44 11 80,2 27,2 753
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-1250-9/-14/3,5 1250 14 3,5 26,5 8,45 469
HGHT-V/4/8-1250-9/-17/4,3 1250 17 4,3 33,4 12,7 500
HGHT-V/4/8-1250-9/-20/5 1250 20 5 38,6 14,1 515
HGHT-V/4/8-1250-9/-28/6,5 1250 28 6,5 52 18 573
HGHT-V/4/8-1250-9/-30/8 1250 30 8 56,5 21,8 603
HGHT-V/4/8-1250-9/-37/9,2 1250 37 9,2 74,2 25,4 706
HGHT-V/4/8-1250-9/-44/11 1250 44 11 80,2 27,2 763
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/8-1000-9/-11/3 1000 11 3 21 7 323
HGHT-V/4/8-1000-9/-14/3,5 1000 14 3,5 26,5 8,45 342
HGHT-V/4/8-1000-9/-17/4,3 1000 17 4,3 33,4 12,7 373
HGHT-V/4/8-1000-9/-20/5 1000 20 5 38,6 14,1 388
HGHT-V/4/8-1000-9/-5,5/1,1 1000 5,5 1,1 11,7 3,7 279
HGHT-V/4/8-1000-9/-7,5/1,5 1000 7,5 1,5 15,9 4,72 292
HGHT-V dvourychlostní, 4/8 pólů, F400(120)
HGHT-V dvourychlostní, 4/6 pólů, F400(120)
923
17
Požární axiální strešní ventilátory F400 (120)
HGHT-V
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-1250-9/-14/4,5 1250 14 4,5 29,5 11,2 473
HGHT-V/4/6-1250-9/-16/6,5 1250 16 6,5 28,4 12,5 533
HGHT-V/4/6-1250-9/-20/8,5 1250 20 8,5 34,9 16,3 568
HGHT-V/4/6-1250-9/-26/9 1250 26 9 47,7 18,6 618
HGHT-V/4/6-1250-9/-34/12 1250 34 12 65,6 28 717
HGHT-V/4/6-1250-9/-40/14 1250 40 14 75,5 29 771
Typ
připoj.
Ø [mm]
příkon
[kW]
proud při
400 V [A]
hmot.
[kg]
NO VO NO VO
HGHT-V/4/6-1250-6/-10/3,3 1250 10 3,3 22 8,74 448
HGHT-V/4/6-1250-6/-14/4,5 1250 14 4,5 29,5 11,2 463
HGHT-V/4/6-1250-6/-16/6,5 1250 16 6,5 28,4 12,5 523
HGHT-V/4/6-1250-6/-20/8,5 1250 20 8,5 34,9 16,3 558
HGHT-V/4/6-1250-6/-26/9 1250 26 9 47,7 18,6 608
HGHT-V/4/6-1250-6/-34/12 1250 34 12 65,6 28 707
HGHT-V/4/6-1250-6/-40/14 1250 40 14 75,5 29 761
Typ
připojení
Ø [mm]
příkon